[image: Brasao_entre_rios]Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

Portaria nº 227 de 23 de janeiro de 2023

[bookmark: _GoBack]RETORNA DAS FÉRIAS O SERVIDOR CLEBERSON LEANDO BIASI ENTRE OS DIAS 24 A 26 DE JANEIRO DE 2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal nº 018/2007; e

CONSIDERANDO, a Administração chamou para retornar as atividades entre os dias 24 a 26 de janeiro de 2023 das férias para se deslocar até capital do estado para o recebimento e retirada de um veículo para a Secretaria da Agricultura e do Desenvolvimento Econômico, conforme termo de sessão de uso nº723 entre Município e Secretaria do Estado de Santa Catarina.

RESOLVE:

Artigo 1º. Revoga para retornar as atividades entre os dias 24 e 26 de janeiro de 2023. E o mesmo retorna ao trabalho dia 02 de fevereiro de 2023.

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Entre Rios/SC, em 23 de janeiro de 2023.

JOÃO MARIA ROQUE
Prefeito Municipal

image1.gif